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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek piyasa 

koşulları elverdikçe uluslararası rezerv biriktirmeye 

devam edeceklerini söyledi. Şimşek ayrıca “ülkemize 

ilave dış kaynak sağlamaya yönelik çalışmalarımızı hız 

kesmeden sürdürüyoruz” açıklamasını yaptı. 

IMF Türkiye büyümesinin 2023’teki yüze 4’ten 2024’te 

yüzde 3,25’e yavaşlamasını tahmin ediyor. Türkiye cari 

açık/GSYH beklentisi 2024 için yaklaşık yüzde 3 

seviyesinde. 2024 yıl sonu itibarıyla enflasyonun yüzde 

46’ya gerilemesini bekleyen IMF bu yılın ise yüzde 69 

enflasyonla tamamlanmasını öngörüyor. 

Türk lirasının ucuz olduğunu belirten JPMorgan ilave 

devaülasyona gerek olmadığına dikkat çekti. 

Hazine nakit dengesi, Eylül’de 69 milyar 53 milyon lira 

açık verdi. 

ABD 

Fed Guvernörü Michelle Bowman, enflasyonu Fed’in 

yüzde 2'lik hedefine hızlı bir şekilde döndürmek için faiz 

oranlarının muhtemelen daha da artırılması gerekeceği 

yönündeki çağrısını yineledi. 

ABD'de tarım dışı istihdam Eylül'de 336 bin arttı. Veriler 

işsizliğin yüzde 3,8 seviyesinde kaldığını gösterdi. 

ABD’de Eylül'de ortalama saatlik kazançlar bir önceki 

aya göre yüzde 0,2 arttı. Buradaki beklenti artışın yüzde 

0,3 olması yönündeydi. 

Allianz baş ekonomi danışmanı Mohamed El-Erian, güçlü 

gelen ABD istihdam verisinin ‘ekonomi için iyi, piyasa ve 

Fed için kötü haber’ olduğunu, faiz artışı için Kasım 

ayının masaya geldiğini söyledi. 

Almanya'da fabrika siparişleri, Temmuz'da keskin 

düşüşünün ardından ağustosta yüzde 3,9 artış gösterdi. 

Avrupa 

Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı 

verilere göre, yılın ilk yarısında ülkenin kamu 

bütçesindeki açık, geçen yılın aynı dönemine göre iki 

kattan fazla arttı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşacaklarına 

güvendiğini söyledi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05849 0.34% 

GBP/USD 1.22347 0.37% 

USD/JPY 149.268 0.51% 

USD/TRY 27.5731 0.13% 

EUR/TRY 29.054 -0.14% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15391 1.05% 

DJI 33621 0.98% 

S&P 4345 1.31% 

NASDAQ 15140 1.85% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1832.84 0.7% 

XAG/USD 21.595 2.92% 

WTI 82.77 0.28% 

HG 3.633 1.84% 
 

Günün Ajandası 

09:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Ağustos) 

09:00 Almanya Sanayi Üretimi Yıllık (Ağustos) 

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Ekim) 

13:00 IMF Toplantıları 

16:00 Fed'den Logan'ın Konuşması 

16:15 Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması 

20:30 Fed Üyesi Jefferson'un Konuşması 

* Japonya piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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Dünya 

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, 

İsrail'e karşı "Aksa Tufanı" isimli bir operasyon 

başlattığını açıkladı. İsrail ordusu “savaş durumu alarmı” 

ilan etti ve Gazze'ye saldırılar düzenledi. 
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Ons altında güçlü tepki alımı 

ABD'de tarım dışı istihdam Eylül'de 336 bin arttı. Veriler işsizliğin yüzde 3,8 seviyesinde kaldığını gösterdi. ABD’de 

Eylül'de ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre yüzde 0,2 arttı. Buradaki beklenti artışın yüzde 0,3 olması 

yönündeydi. Açıklanan verinin ardından 1810 seviyesine doğru baskılanan ons altın, gelen tepki alımları ile birlikte 

toparlandı. Ancak yükselişler ne kadar kalıcı olabilecek bu sorunun cevabı ABD tahvil faizlerinin ve dolar endeksindeki 

yavaşlama hareketine bağlı olacaktır. Bu hafta ABD TÜFE verisi ons altının yönünün netlik kazanması açısından 

belirleyici olabilir. 

 
 

Teknik Analiz: : ons altında 1810 seviyesinden gelen tepki alımlarını izlemekteyiz. Yükselişlerin devamlılığı halinde  

1870 dolar seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın geri çekilmelerde 1833 ve 1810 dolar destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. 

Destekler:  1833 / 1820  / 1810 
 
Dirençler:   1870 / 1880 / 1890 
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Petrolde talep endişesi  hakim 

 
Petrol fiyatları Orta Doğu’da yaşanan gelişmelerin ardından yükselişe geçti. Hamas’ın İsrail’e karşı başlattığı atakların 

ardından savaş boyutuna geçilmesi petrol cenneti olan Orta Doğu’da ki belirsizlikleri artırdı. Diğer Arap ülkelerinin 

savaşa katılıp katılmayacağı, petrol arzının ne olacağı belirsizliğini koruyor. Savaşla ilgili gelişmeler piyasa tarafından 

takip ediliyor olacak. Bu haftanın ekonomik takviminde ise en önemli veri Perşembe günü açıklanacak olan ABD 

TÜFE Verisi olarak öne çıkıyor.  

WTI Günlük Grafik 

 

 
 

WTI Teknik Analiz: : 50 Günlük Hareketli Ortalaması olan 85,13 seviyesinin üzerinde fiyatlanan ham petrolde geri 

çekilme hareketlerinde bu seviye destek görevi görebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 88,87 direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. 

Destekler: 85,13 / 81,64 / 77,59 

Dirençler: 87,23 / 88,87 / 93,67 

BRENT Teknik Analiz: 87$ üzerinde fiyatlanan Brent Petrolde yukarı yönlü hareketlerde 50 günlük ortalaması olan 

88,84 direnç seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketlerinde 86,50’den destek bulabilir.  
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EURUSD’da yükseliş sınılı kaldı 

Cuma günü ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam verisinin piyasa beklentisi olan 170 binin neredeyse iki katı 336 bin 

olarak açıklanması sonrası 1,0500 seviyesinin altını test eden parite, ortalama saatlik kazançlar verisinin beklentilerin 

altında ve işsizlik oranı verisinin ise beklentilerin üzerinde gelmesiyle birlikte kısa sürede anlık kayıplarını geri aldı. 

Dolar endeksindeki geri çekilmede önemli bir maliyet kalemi olan enerji fiyatlarındaki düşüşte etkili oldu. Buna karşın 

hafta sonu artan jeopolitik gelişmelere ek olarak Fed Guvernörü Michelle Bowman, enflasyonu Fed’in yüzde 2'lik 

hedefine hızlı bir şekilde döndürmek için faiz oranlarının muhtemelen daha da artırılması gerekeceği belirtmesi dolar 

endeksini tekrardan 106,3 seviyesinin ABD 10 yıllık tahvil faizlerini ise %4,8’in seviyesinin üzerine taşıdı.  Cleveland 

Fed Başkanı Loretta Mester’dan ise daha ılımlı bir mesaj geldi. Mester, Eylül ayı istihdam artışı rakamlarının istihdam 

sektörünün durumuna ilişkin görüşünü değiştirmediğini, gelecek verilerin Fed'in faizleri yeniden artırması gerekip 

gerekmediğine ilişkin görüşlerini yönlendireceğini söyledi. Jeopolitik gelişmelerdeki tansiyonun yükselmesi, dolar 

endeksinde dolayısıyla paitede ve enerji fiyatlarında yukarı yönlü bir harekete neden olabileceğinden buradaki 

gelişmeler takip ediliyor olacak. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde’ın "ECB 

faiz oranların yeterince uzun süre korunurlarsa, enflasyonun yüzde 2 hedefine dönmesine yardımcı olacak 

seviyelerde. Enflasyon şu anda önemli ölçüde düşüyor. Enflasyonu yüzde 2'ye geri getirme istiyoruz ve bunu 

başaracağız" sözleri güvercin olarak algılandı. Bugün Fed ve ECB yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor 

olacak.

 

Teknik Analiz: Teknik Analiz: Cuma günü ara destek seviyesi olarak verdiğimiz 1,0500 seviyesinin altını test eden parite 

gelen tepki alımlarıyla birlikte üçüncü direnç bölgemiz olan 1,0600 seviyesine kadar yükselse de yeni haftanın ilk işlem 

gününde güçlü destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0550 seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Parite 1,0550 

seviyesinin üzerinde kalıcı olabilirse ilk aşamada tekrardan 1,0575 seviyesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. 

Buna karşın teknik göstergelerin karışık sinyal verdiği paritede risk iştahının azalmasıyla birlikte oluşabilecek geri 

çekilmelerde ise 1,0500 seviyesinden tepki alımları görülebilir. 

 

Dirençler: 1,0575 / 1,0600 / 1,0635 

Destekler: 1,0530 / 1,0500 / 1,0450 
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DolarTL’de pozitif seyir sürüyor 

Cuma günü ABD'de Eylül ayına ilişkin istihdam verileri yayımlandı. Eylül'de istihdam artışı beklentileri ikiye katladı. 

Ortalama saatlik kazançlardaki artış ise beklentilerin altında kaldı. Haftasonu küresel tarafta ise İsrail-Filistin gerginliği 

tırmandı. Savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip ediliyor olacak. DolarTL'de 

pozitif yönlü hareket devam ediyor. TCMB başkanı Hafize Erkan Haziran ayından itibaren güçlü ve kararlı parasal 

sıkılaştırma sürecini başlattıklarını, "Parasal sıkılaştırmayı makro ihtiyati çerçevedeki sadeleştirme ile birlikte 

yürüterek, hem parasal aktarım mekanizmasının güçlenmesini hem de attığımız adımların makro finansal istikrarı 

pekiştirmesini hedefliyoruz." diye konuştu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte 

makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine 

doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.00 \ 26.50 \ 26.00 

 

Dirençler: 27.70 \ 27.85 \ 28.00 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 
 
Dirençler: 29.30 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


